

ELP Ejendomme ApS

Smedeland 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 44 75 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.



Erik Benny Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELP Ejendomme ApS
Smedeland 22
2600 Glostrup

Telefon: 43711414

CVR-nr.: 32 44 75 46

Stiftet: 7. september 2009

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Benny Winther

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland A/S, Vesterbrogade 1L, 3. tv., 1620
København V

Advokatforbindelse

DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550
København V

Modervirksomhed

CEMB Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.375 t.kr. mod 2.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.180 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.375.213 | 2.370.829 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -548.508 | -548.508 |
| Driftsresultat | 1.826.705 | 1.822.321 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 92.917 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -313.100 | -498.153 |
| Resultat før skat | 1.513.605 | 1.417.085 |
| Skat af årets resultat | -333.712 | -314.548 |
| Årets resultat | 1.179.893 | 1.102.537 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.179.893 | 1.102.537 |
| Disponeret i alt | 1.179.893 | 1.102.537 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Investeringsejendomme | 25.309.853 | 25.858.361 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>25.309.853</u> | <u>25.858.361</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>25.309.853</u> | <u>25.858.361</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>25.309.853</u> | <u>25.858.361</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | <u>5.658.186</u> | <u>4.478.293</u> |
| Egenkapital i alt | <u>6.158.186</u> | <u>4.978.293</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>1.777.818</u> | <u>1.654.806</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.777.818</u> | <u>1.654.806</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>14.442.014</u> | <u>14.995.940</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.442.014</u> | <u>14.995.940</u> |
| 1 Gældsforpligtelser | 553.926 | 550.250 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.838.465 | 3.189.628 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.000 | 24.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 210.716 | 137.787 |
| Anden gæld | <u>304.728</u> | <u>327.657</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.931.835</u> | <u>4.229.322</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.373.849</u> | <u>19.225.262</u> |
| Passiver i alt | <u>25.309.853</u> | <u>25.858.361</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

| | | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 1. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 553.926 | 10.758.812 | 14.995.940 | 15.546.190 |
| | <u>553.926</u> | <u>10.758.812</u> | <u>14.995.940</u> | <u>15.546.190</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.996, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 25.310

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEMB ApS, CVR-nr. 21237485 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 23. august 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
